



VENTSPILS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBA
APBALVOŠANAS KOMISIJA

Jūras iela 36, Ventspils, LV3601, Latvija, tālr.: 63601271; e-pasts: apbalvosanas.komisija@ventspils.lv

Ventspilī

2024.gada 25.oktobrī

PROTOKOLS Nr. 6

Sēdē piedalās: Dainis Kūla, Imants Sarmulis, Jonika Tērvide, Armands Vijups, Māris Grīva, Lūcija Boitmane, Armands Vijups

Sēdē nepiedalās: Daiga Dzedone

Sēdē pieaicināti:

Juris Lācis – SIA “Ziemeļkurzemes reģionālā slimnīca” valdes priekšsēdētājs

Protokolē: Ventspils valstspilsētas pašvaldības izpilddirektora sekretāre A.Milberga

Sēdes norises laiks: aptaujas kārtībā

DARBA KĀRTĪBA

1. Par B.Mincenbergu apbalvošanu ar Ventspils valstspilsētas pašvaldības Atzinības rakstu

1. Par Baiba Mincenbergas apbalvošanu ar Ventspils valstspilsētas Atzinības rakstu

J.Lācis: Baiba Mincenberga ir Ventspils slimnīcas vecmāte kopš 1984. gada, vairāk nekā 40 gadus palīdzot māmiņām Ventspilī piedzīvot pirmo tikšanos ar savu bērniņu. 2021. gadā Baiba Mincenberga sāka pildīt vecākās vecmātes pienākumus, un jau līdz tam Mincenberga periodiski aizvietoja vecāko vecmāti un diētas māsu Guntu Cērpu.

Par vecmāti Baibu Mincenbergu saņemts neskaitāmi daudz pozitīvu atsauksmju no jaunajām māmiņām par iejūtību, atbalstu un rūpēm gan dzemdību procesā, gan arī pirms un pēc dzemdībām. vecmāte ikdienā aktīvi sekojusi līdz aktualitātēm dzemdību procesa norisē, tai skaitā popularizējot ģimenes dzemdības un sniedzot atbalstu māmiņām, kuras izvēlas ūdensdzemdības.

Nodaļas vadītājs Sergejs Tarasovs vecmāti Baibu Mincenbergu raksturo kā ļoti atbildīgu, iejūtīgu un augsti profesionālu vecmāti, kas teicami pildījusi arī vecākās vecmātes pienākumus.

2024. gada 1. novembrī Baiba Mincenberga dodas pensijā, tāpēc SIA “Ziemeļkurzemes reģionālā slimnīca” lūdz izskatīt iespēju pirms Baibas Mincenbergas došanos pelnītā atpūtā izteikt vecmātei atzinību par augstu profesionalitāti, ieguldījumu dzemdību nodaļas attīstība un atbalstu dzemdību procesa nodrošināšanā vairāk nekā 40 gadu garumā.

Komisija nolēma: atbalstīt Baibu Mincenbergu apbalvošanu ar Ventspils valstspilsētas Atzinības rakstu.

Komisijas priekšsēdētājs

I.Sarmulis

Protokolē:

A.Milberga